
Stránka 1 z 3 
 

  
  

   
 

DODATEK č. 1 
Smlouvy o poskytování právních služeb 

č.  POS/21/02/007319/2022 
(dále jen ,,Dodatek č. 1“) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 
FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář  

se sídlem: Tomášská 25/6, 118 00 Praha 1  

IČO: 09758658 

DIČ: CZ09758658, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty, v platném znění 

zastoupená Mgr. Matoušem Vrběckým, jednatelem a společníkem 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 341998  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu: 1387898197/2700 

 

dále jen „Advokát“ na straně jedné 
 

a 
 

 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1, 

IČO: 00064581, 

DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění, 

Zastoupeno Ing. Petrem Kalinou, MBA ředitelem investičního odboru Magistrátu hl. m. 
Prahy, 

bankovní spojení: PPF banka a.s., 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

 

dále jen „Klient“ na straně druhé 
 
Advokát a Klient společně též „Smluvní strany“ 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

I. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje čl. IV. odst. 1 Smlouvy o poskytování právních služeb 

takto:  

Za poskytované právní služby se Klient zavazuje zaplatit Advokátovi v souladu 

s vyhláškou č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování 

právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen tarif) odměnu 

ve výši 2. 000,- Kč + DPH, a to za každou započatou hodinu skutečně poskytnutých 

právních služeb dle předloženého přehledu odpracovaných hodin. Celková cena za 

poskytnutou službu náležející Advokátovi na základě tohoto Dodatku č. 1 je stanovena 

na základě smluvní dohody jako cena nejvýše přípustná a činí 200. 000,- Kč bez DPH. 

Advokát je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

 

Původní odměna dle POS 

Základní cena                                        450.000,- Kč 

DPH                                                         94.500,- Kč 

Celkem s DPH                                       544.500,- Kč 

Navýšení odměny dle Dodatku č. 1 

Základní cena                                         200.000,- Kč 

DPH                                                         42.000,- Kč 

Celkem s DPH                                         242.000,-Kč 

Nová výše odměny dle Dodatku č. 1 

Základní cena                                          650.000,- Kč 

DPH                                                        136.500,- Kč 

Celkem s DPH                                         786.500,- Kč 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování právních služeb. Ostatní 

ustanovení Smlouvy o poskytování právních služeb, která nejsou tímto Dodatkem č.1 
dotčená, zůstávají beze změny. 
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 



Stránka 3 z 3 
 

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž toto uveřejnění provede Klient.  
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku č. 1 
byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení tohoto Dodatku č. 
1 a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, se smlouvou souhlasí 

a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 
 

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy. 
 
 
 

V Praze, dne 

 

 

 ……………………………. ……………………………. 

 Advokát  Klient 

 
 
                   

 

Podepsáno elektronicky 

 


	DODATEK č. 1
	Smlouvy o poskytování právních služeb
	(dále jen ,,Dodatek č. 1“)
	I.
	II.
	Závěrečná ustanovení


		2022-09-30T11:33:38+0000


		2022-09-30T13:39:51+0200
	Mgr. Robert Soják


		2022-09-30T14:21:49+0200
	Mgr. Matouš Vrběcký




